



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00186/2020
Data de Realização: 27/11/2020 às 14:14
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Meury Naomi Matuda Marques

SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME 22.327.120/0001-30

Total do Fornecedor 2.610,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Calçado ocupacional tipo bota leve, cor branca, cano baixo; Confeccionado em EVA, com solado de borr	Par	60,00	43,500000	2.610,000000	43,50

PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPI 38.120.208/0001-17

Total do Fornecedor 34.150,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Máscara de proteção PFF1, descartável, Cx. c/100 unidades, modelo dobrável, com solda por ultrassom	Caixa	100,00	260,000000	26.000,000000	260,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Repelente de insetos com principio ativo a base de icaridina, concentração de no mínimo 20%, inodoro	Frasco	500,00	12,000000	6.000,000000	12,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Talabarte modelo duplo com 03 conectores e absorvedor; conectores CLASSE T-aço, CLASSE A-alumínio; c	Unidade	10,00	215,000000	2.150,000000	215,00

DATHACOM INFORMATICA LTDA 32.918.847/0001-46

Total do Fornecedor 3.740,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco p/ lixo 100 litros, micra 14 - Pacote c/ 100 unid, cor preto, medidas: 75x90 cm.	Pacote	20,00	65,000000	1.300,000000	65,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco p/a lixo 50 litros, micra 14 - pacote c/ 100 unidades, cor preto, medidas: 63x80 cm	Pacote	20,00	55,000000	1.100,000000	55,00



Relatório de Vencedores

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Talabarte simples com absorvedor de impacto para restrição e retenção de quedas e movimentação horiz	Unidade	10,00	134,000000	1.340,000000	134,00